Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ

От 23. 06. 2011 года                                                           № 96
Об организации оздоровления детей
 на территории МО
 «Новотузуклейский сельсовет»

       Заслушав информацию директора МОУ «Тузуклейская ООШ», директора МОУ «Грушевская ООШ» Надыркулову А.К. об организации оздоровления детей в летний период,  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
Информацию директора  МОУ «Тузуклейская ООШ»  Мордовцевой Л.А., директора МОУ «Грушевская ООШ» Надыркуловой А.К.   об организации оздоровления детей в летний период принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                          Л.Ю.Прозорова